
針S 18こ 20

=―

‐-203

234

228

様
4  28

19

株式会社スズテック

21

1ヤ キ 234

126 127

lo6

103

108

107

100

230
|!6

1́4 218

2́42

238'II

潮斜踏

43

234-

Iη219 23θ

34

Z19

/239   234

105

/102

/242

||

213 47

Z3b

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

36

2o6
228 '235

137

昭5〒 239、

1

103
貌
く
、

く
、

A6/
3イ

5` 麹 r201

52 25

18

69

18

138 18 215
117 20

4 0 27
37 2

221ヽi3

137

18

を18 ２‐

´ へ 醍
2

24
1381 A 12

22 1 27

夢叱
i33 110 J‐ 2

子7

19

121

125

/23θ 203

230

:| '7 239

5,
3

131や

訂

89

242

239ヽ 1

18｀
21 3

14

2

、＼21

50
239

2182イ

202
11 51

8/
14

243
/230

239

51
21

14

砲 r 2+918

9ン
239

234

68

ン211    1

υ
″2路

、や-234
2f

儲
目
―

を

建

劉

”

亀

十

14

12
1

マ

ン2o3

馘ヽ
鶴 44

<
21 10

61

90

71

14

9  4

14
19 11ン

240

-13-

皓

-12-

静

70

75

237

2́19

74

78

229

29

22

216



今

/ 100

M-11

M-25

摘    要

/10X335

ガ 10× 353

ガ 10× 411

ガ 3× 330

/10× 4(Xl

ガ 10× 469

ガ 38

〃 巧

2

2

つ
つ

10

つ
と

4

2

20

2

10

2

25

個数

4

脚

完 結ホ   ッ  ′ヽ
C

ハ ケ 調 節 板

ハケ調節ハンドル受金

調 節 ハ ン ド ル

ハ ケ 完 結

段  付  ネ  ジ

金座

グ38Vプ ー リ ー

リ従 動 プ

従 勃 プ ー リ ー (C)

ォイルレスベア リング

レ ー ル 補 助 枠

レールス トッパーボル ト

片 寄 り 防 止 板

ベ ル ト 張 金 具

オ ビ ナ ッ ト

v  ベ   ル   ト

v  ベ   ル   ト

ル 完 結 (右lレ

ル 完 結 (翔レ

遊動 ローラーシャフ ト

補助 ローラーシャフト

補助 ローフ.― シヤフト

遊動 ローラーシャフト

副駆動 ローラーシャフ ト

主駆動ローラーシャフト

搬 送 ゴ ム ロ ー ラ ー

フロ遊 動

部  品  名

20007-311

20030皇 4138

20013-34204

20007-409

20007-410

20013-31102

20013望 1101

20112-31111

20013望 1109

20013望 1103

03510刊 0011

03510コ0025

20028-32111

20028-24111

20028-34112A

20112-41114

20013-41111

20112-41113

20108-41114

20004 409

20013-41112

20004-410

20005-437

20007-405

20005-411

部   番

20112-21112R

20112-21112L

2(110チ40114

20013-41117

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2廷3

29

8

10

11

12

13

14

15

16

区No

3

―

蕪

―

6004

/10用

摘 要

3

可

イ固数

ベ  ル  ト カ バ

ギ リ

ス   ト   ッ   パ

ク ラ ッ チ カ バ ー

ク ラッチ断続 マー ク

モ ミ ガ イ ド (A)

ス ト ッパ ー ボ ル ト

カ バ ー 取 付 金 具

ノ   ラ〆  声ヾ  ル   ト

ボ ー ル ベ ア リ ン グ

圧  縮  バ  ネ
ス   ペ サ

C型 止 メ 輪

カ バ ー 取 付 金 具 (A)

カ バ ー 取 付 金 具 (B)

部  品  名
ホ ッパ ー 肉 振 動 板

モ ミ 増 減 マ ク

注 意 ラ ベ ル

ネ ー ム プ レ ー ト

ホ ッパ ー ス タ ン ド(B)

ホ ッパ ー ス タ ン ド(左)

播種 ローラーシャフ ト

幡 種 ロ フ

爪  ク  ラ  ッ チ

ン   フ   サ

ナ イ ロ ン カ ラ

シ フ タ ピ  ン

ク ラ テ レ バ

レ/   バ バ  ネ

20208望 2303

02100判 1010

20112 42112

20112-42113

20112-32111

20080 44129

2003(1 44130

20030望4131

20030-44132

2003併 44133

20030-44134

20030-44123

20030-44125

20030-34135

20030-44124

20014 34209

20005-415

20022-31404

20112-42115

02202-く16004

00931W0002

部   番

20013 34212

20030望23

20108-49114

20030-24126

20108-22132L

20112-42114

20()30-34128

51

52

53

54

55

56

57

58

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

図配

30

31

32

33

34

35

36

37

CS― ′3`之ο



１

３

１

要摘

A-54/′

4× 4× 10

%

/18

グ咀4X4陶

個数

2

4

つ
々

ハ ン ド ル コ ッ ク

ホ ス バ  ン ド

ビ ニ ー ル ホ ス

受水

水 受 金 具

テンションアーム完結

テ ンシ ョンプー リー

テンション支柱ボル КB)

ベルトテンションスプリング

テ ン シ ョ ン カ ラ

テンション支柱約レト(B)

第 一 灌 水 ノ ズ ル

第 二 灌 水 ノ ズ ル

第 二 灌 水 ノ ズ ル

チ ズ 組  立

ホ ス ノ ズ ル

栓ムコ

ノ ズ ル ス タ ン ド

部  品  名

V  ベ   ル   ト

両  丸  キ

モ ミ ガ イ ド(18条 )

モ ミ ガ イ ド(2際 )

モ ミ ガ イ ド 前 板

モ ミガ イ ド後 板 (つ

モ ミガ イ ド後 板 (左)

ム (A)リ ン グ ア

ム (B)リ ン グ ア

調   節  板 (為~)

調   節  板 (左)

20112望6113

20112望6113

20028-47114

20208-45316

20108-36114

06300刊 1200

0671併 11800

0660(>-014470

2(X)3(>-27116

20030-37112

03511-<10054

20030 44139

20108弓2124

20108■32125

20108-32126

20108望7127R

20108契2127L

20108皇2128A

20108-42128B

20108望2129R

20108望 21291と

20006-310

20002 442

20103 40412

2(X112-41007

20112 43111

20013-41119

20030望 7115

部   番

83

84

85

86

87

62

63´

64

65

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

図血

59

60

61

66

67

摘 要

/40用

30ゼ

3A単極単投

イ固数

つ
々

2

)

7

０
つ

部  品  名

延 長 水 受

ツ  リ  金   具
ツ  リ  金  具
拶, 水 口

′ヽ
°
ッ   キ   ン

ワ   ッ  シ   ャ

丸  ナ  ッ ト

排  水  ホ ス

ホ ス ノヾ  ン ド
モーターベ ース完 緒

ブ  ラ ケ  ッ  ト
カバー (ク ドウブ )

ギ ャ ー ド モ ー ト ル

コ ン デ ン サ

電 源 コ ド  B

ふプロケ ット (12T)

モ タ叡 ブうち 卜(9T)11
オ イ レ ス 車由受 (C)

ロ ー ラ ー チ ェ シ

コ ド ブ ッ シ

ス ナ ップ ス イ ッ チ

ゴ ム キ ャ ッ プ

丸 座

コ ド 押 エ

ア ー ム (右)完 結 (A)

アー ム (右)完 結 (B)
ア ー ム (左)完 結 (A)
ア ー ム (左)完 結 (B)

ア ー ム σ∋   c

部   番

20112 36111

20112-46112

20030 47114

20030望 7118

20030望7120

20030-47119

20030望7121

06600-(132500

06710-14000

20030 26111

20028望 6112

20030-36112

20030弓6117

20030型6118

20030望6113B

20212-44230

20208-43214

20027契6111

03003望 1030

20208望8411

20030-46119

20030-46120

20005立 19

20022 44215

20112-34112A

20112弓 4112B

20112 34■ 13/生

20112-34113B

20112-34123

図Nα

38

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

1∞

101

102

103

104

105

106

107

103

109

110

111

112

113

114

115

116

Cs―′∂、ュD



Ｉ

Ｓ

Ｉ

軟質塩ビ

/10× 411

18条用

20条用

18条用

20条用

W16

ゼ=108リ ンク

摘 要

2

個数

2_
２

２

Ｂ

Ａ

2

2

4

4

4

4

4

4

2

2

2

4

4

モ ミ落 シハケ金具 (左 )

モ ミ 落 シ ゴ ム

モ ミ落シハケ金具 (右 )

ス フ レ ッ パ

ブ  ラ  シ (18)

ブ  ラ  シ (20)

調 節 ボ ル ト

圧  縮  バ   ネ

キ   ャ ツ  プ

ゴ ム キ ャ ッ プ

調 節 ボ ル ト

ス プ リ ン グ

プ   レ ト

チ ン

チ ン カ ノヾ

軸 受    板

ス  ペ サ

部  品  名

スプロケ ット (14T)

スプロケ ット (19T)

ロ ー ラ ー シ ャ フ ト

軸 受 ブ ッ シ ュ

鎮 圧 ロ フ

溝 付 ロ ー ラ ー完 結

溝 付 ロー ラ ー完 結

ブ ラ シ 取 付 板

20108契 4120

20112 44122

20112契4118

20112-34120

20112望4126

20208望2303

20005 317L

20014-45102

20(X)5-317R

20112 44117

20112望4121

20108 34133

20108 34134

20108 44143

2(1108 44144

20112■34124

20112 34■25

20108 44149

20108皇4150

20112望4111

20107望 1018

20107望 1024

部   番

20112望4114

20112 441151整

20112 44116

135

136

137

138

139

140

141

121

122

123

124

125

1%

127

128

129

130

131

132

133

134

図血

117

118

119

120

街S-18629
摘 要

W16× 40

/ヽ16× 10

ふ近6× 12

lv1 6 X 20

M8× 12

W16× 15

W14× 6

M4X8

1ヽ4× 10

ふ45× 10

ふ16X10

M4× 14

W13

/ヽ14

/ヽ16

/ヽ18

M6,3種

W16

M4

M6

饉
｀

′ヽ14

M5

M6

/ヽ18

M6(小 型 )

′ヽ生8X16

M8× 20

M6X16

l固数

16

33

2

4

4

6

2

2

つ
々

2

4

35

31

2

12

8

4

2

30

11

31

バ ネ ザ ガ ネ

パ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

部  品  名

十字穴付 ナベ小 ネ ジ

角  ボ  ル  ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

ハ 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 穴 付 ボ ル ト

チ ョ ウ ボ ル ト

十字穴 付 ナベ小 ネジ

十字穴 付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネ ジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

十字穴 付 ナベ小 ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六  角  ナ  ッ  ト

角  ナ  ッ  ト

六  角  ナ  ッ  ト
六  角  ナ  ッ ト

六  角  ナ  ッ ト

座  付  ナ  ッ ト

チ ウ ナ  ッ ト

チ ョ ウ ナ ッ ト

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

01000 (10812

010011刊0816

01000-00820

01010刊 0616

01020-90615

01110-lX1406

01110 00408

01110-(10410

01110-(10510

01110対0610

01114-00414

01200刊0303

01200-00403

01200-〈10605

01200-(10807

01220-(10604

01250-00606

01290 9(1400

01290 911600

0140(1 00307

01400-(10410

01400-〈 10513

01401テー00615

O1400-00820

01420-<10620

部   番

00900-10640

0100併 00610

01000-<10612

01000刊 0620

224

225

226

227

228

229

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

図No

201

202

203

204

205

206

207

208

CS―β 2ヽD



IM 4

ガ2,5× 115

アIS X120

ノ3X23
ガ3X35

ガ 8

ノ 9

M3X35

ガ 5

摘    要
M10(小型 )
M3

h44

M5

M6

IM想

一２

つ
け

21

22

8

2

4

16

．４

2

14

4

2

イ回数

131

部  品 名
と ラ ザ が ネ

― ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

と ラ ザ ガ ネ
ヒ ラ ザ  が  ネ
ヒ ラ ザ ーガ ネ
歯  付  座  金

こフイピ害rl

ンピ割

ン割    ピ

ンピ割

ンピR

ンピR

十字穴付ナベ J｀ ネジ
―

t〉  イピR

01501■ 00918

20108‐42130

01501-42131

01421‐O0305

01421-00408

01421-00508

01421-006iO

01421-008161

01411●00405

01500-02505

01500-030カ

01500-03028

01500-08035

91501-(X1318

郵  `番
01420-01016

242

243

244

1勁

230

231

232

233

234

235

236

231

238

239

240

24

＼_ υ

―

ミ

ー

CS― Fか 之ヽD



一-4o

一-38eS-18・ 20
109

イ 65

108

12

20

128

68/

1 13-

!19-―

104
19

日 9

「
13

101

/  124

122

34

＼

63

-103
121-一

|

127

75

ヽ

/62

127-一
~υン

125//

121~

//76

109

I18-

69

H6 45

73

|16＼

/日 5

121

i18-

43
1121 18

106

120

76

103

114

124-
20

37

46-―

1 18‐
――

120~

23

‖-124124

104

103 107

|18

120ヽ

3

122

H2

120

115

10

19 ↑
/

20
14

128

‖-124

82

61

60

1201/123

39

117

57

124

24

49

8
59 日 2 121/

拍

55
122

21 35

119

15

113

日 3

26

42

4

i12

旧 2

119~

為7121 122

118＼

120-―

102

118
120

III.

122

19

102

H8

126

102

102

117

57

Il

9

21 ‖ 107

H9
22

li3

1拗
/

122

19
20

|| 3

2o
日 9

19

124

4 0

79-鬱
尊 3

107

19

22HB 6136

2 70

128

20

124
1日
2

25

/
74一 !12

78
75

株式会社スズテック

14 20 13
1

19

lo2

II

122

124
14

124

101

様

19

19
20

日 3 122

R-128
H2

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

28

||

5 i3

R-128
13

3 8
q 113

15

-101

121

31     30

3

14

113
2019

24

124_J

,― 124

19
H3

一!o

-10

10

9

十一
H3 14

i24

102

H8

121 H9

13

29

19

H3

19 20
122

R―
14

113-

-105

32

-19-

32



A-68″

Wl-25〃

V

ガ 100

ガ 75

/60

/努

18 X lo,2× 5

/8

要摘

ガ 10× 450

/10X408

ガ 10× 450

/10× 353

/10× 368

6

18

18

2

16

2

2

12

2

イ固数

ル ぐ右)補 強 レ

ル (左)補 強 レ

ベ ル ト カ バ ー (A)

ガ  イ  ド  板

v  ベ   ル   ト

v  ベ   ル   ト

v  ベ  ル   ト
ノヾ  ル  ト カ バ

ベ  ル  ト 押  工

レ ル 補 助 枠

オ ビ ナ ッ  ト

レールストッパーボル ト

ベ ル ト 張 り 金 具

オイルレスベア リング

補強 ローラ ーシ ャフ ト

補強ローラーシャフ l<A)

フ搬 送 ゴ ム ロ

従 動 プ ー リ ー(C)

リ従 動 プ

従 動 プ

ガ 38平 プ ー リ

フカ

部  品  名

ル 本 体 (右)レ

ル 本 体 (左 )レ

ジ ョイン ト補強 板④

ジ ョイ ン ト補 強板の

シ  ャ  フ  ト (A)

シ  ャ  フ  ト (D)

シ  ャ  フ  ト (C)

03511-00072

20112-31115

2003(〉-41115

20030-31312R

2∞30-31312L

20005‐ 411

20030-31120ノゝ

20030-41119

03511-00068

0351併 00025

20004-410

20030-41114

20013-31102

20013-41103

20013-41101

20013-41100

20004-409

20007望05

20005-437

郷006-412

20030 21117L

20030-31118R

20030 31118L

20028-41113

20030望 1113

20030-41112

20013-41117

20103望0113

部   番

20030-21117R

27

28

29

20

21

22

23

24

あ

26

11

12

13

14

15

16

17

18

19

図血

4

6

7

9

10

,20

O

１

８

１

摘    要

2

2

個数

6

2

2

2

振  動  バ  ネ
バ ネ カ ケ

カ バ ー 取 付 金 具

部  品  名

遊動 ローラーシャフト

遊  動 ロ フ

テンシ ョンアーム完結

バ   ネ  掛   ケ

レ バ

バ ネ カ ケ 板

ギ リ

ク ラ ッチ 断続 マ ーク

シ ャ ッ タ ー 軸 完結

シ  ャ  ッ タ

フ フ ンヽ

調 節 シ ャ フ ト

プ   レ ト

駆 動 ロ フ

従  動 ロ フ

コ ン ベ ア ー ベ ル ト

連  結  パ  イ  プ

塩  ビ パ  イ  プ

ス ク レ ッ パ

カ   ラ A

カ   ラ B

カ   ラ C

腋]

ホ  ッ パ 完 結

コ ン ベ ア フ レー ム(右
~)

コ ン ベ ア フ レ ー ムは_)

20030-45125

20030-45126

20028-35212

20028-35213

20028-35214

2002併 45215

200'ら -4(r)216

20028-45217

20028-Ъ218A

20028」 45218B

20028-45218C

20028-45219

20028-45220

20028-432受之

部   番

20013-41111

20013-41112

20028-32111

20030-35113

2(10罰 -251■2R

20030-25112L

20030-35113

20030-45114

20030-45115

20030-45116

釣 030-44123

20030-45117

2(X130-3&鬱 3

20030-35122

20030-35124

58

45

46

呼

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

図No

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

CS―′ど 2ヽ0



―

】

―

M6X10

卜16× 12

[ヽ6X16

′ヽ二8× 16

卜118× 40

A-37′/

イ

要摘

′ヽ16× 15

12

20

10

4

2

個数

2

ス タ ン ド

ム連 続  ア

ブ ラ シ 取 付 金 具

圧   縮   バ  ネ

計  量  カ ッ  プ

土  ナ ラ シ  板

ノ ズ ル ブ ラ シ

六 角 ボ ル ト

角  ボ ル  ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

押 工 (珍 )カ  バ

ゴ ム押 工 (ウ シロ )

メ  タ  ル  受   t'

L・ Sベ ア リ ン グ

ハケ調節ハ ン ドル受金

テ ンシ ョンプ ー リー

v   ベ   ル   ト

段  付  ネ  ジ

金座

′ヾ  ネレ/   バ

ハ ケ 完 結

部  品  名

ゴ ム カバ ー (ウ シ ロ )

ベル トカバー (フ ク ド )

ノ  ブ  ボ  ル   ト

調 節 ハ ン ド ル

モ ミ 増 減 マ ー ク

(摯 )コ ム カ バ

20030-48115

20030-48116

20030-38117

00931-40004

20013-45101

2(X)06-305

20206-39101

01000-00610

0100(>00612

01000-00616

01000-00816

01000-00840

20204-44003

20206-43103

20025-45112

20025-45119

20007-311

20002-442

03511-00037

船 007-409

20007-ユ410

26901-42006

20030-38114

部   番

釣028-45113

20028-25224

201乾 -42115

20030-44138

20030-423

20204-44002

105

67

68

69

Ю

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

101

102

103

104

図No

59

60

61

62

63

64

65

66

ヽ・2o

/3× 28

ガ 4× 30

/6

ガ 8

ガ 9

y`15

M8

I十二6

W15

上`l16

上`18

ふ/16

江ヽ3

Ⅲ二10

ガ 25× 15

1ヽ5× 8

M6× 12

ふ′16X16

上`15

W16

企v18

M6

摘 要

二ヽ6X15

卜18× 20

18

4

4

10

37

16

12

Z

12

3

33

‐メ■6

4

個 数

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

害」 ピ ン

害む ピ ン

害」 ピ ン

R ピ ノ

R ピ ノ

R ピ ン

チ ョ ウ ナ ッ ト

十 字穴 付 ナベ小 ネ ジ

六 角 ナ ッ ト

角  ナ  ッ  ト
六  角  ナ  ッ  ト

テ ウ ナ ッ ト

チ ョ ゥ ナ ッ ト

座 金 付 ナ ト

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

部  品  名

テ ョ ウ ボ ル  ト

チ ョ ウ ボ ル ト

十 字 穴 付 ナベ 小 ネ ジ

十 字穴付 ナベ小 ネジ

01501-00812

01501-(X1918

2003(〉 -45127

01200-00807

01塞乃一Ⅸ)600

01290-00800

012開 -006(16

0140併 00513

0140併00615

01400-0()820

01420-00610

01420-00816

01420-01016

01500-02515

01500-00328

01500-04030

01〔X11-00612

部   番

01020-90615

01020-00820

01110-00508

01110-(X)612

0111併00616

01200-00504

01200-00605

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

1パ

129

図血

106

107

108

109

110

111

112

113

114

CS― ra、 20




